证券代码：600373           证券简称：中文传媒           公告编号：临 2021-037

中文天地出版传媒集团股份有限公司

关于控股股东改制更名及相关工商登记信息变更的公告

 中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股

东江西省出版集团公司（以下简称“出版集团”）通知，根据江西省国有文化资

产监督管理领导小组办公室关于做好出版集团公司制改制工作要求，经江西省委

文化体制改革专项小组批准，出版集团企业改制由全民制企业改制为法人独资有

限公司，改制后名称变更为“江西省出版传媒集团有限公司”，由中共江西省委

宣传部代表省政府履行出资人职责。

经江西省市场监督管理局核准，出版集团已完成相关工商信息变更登记手

续，并已取得换发的《营业执照》，《营业执照》核准变更内容如下：

项 目 变更前 变更后

企业名称 江西省出版集团公司 江西省出版传媒集团有限公司

企业性质 全民所有制
有限责任公司（非自然人投资或控

股的法人独资）

法定代表人 赵东亮 吴信根

营业期限
2006 年 10 月 11 日至

2056 年 10 月 10 日
2006 年 10 月 11 日至长期

注册资本（金）

变更
217335 万元 522237 万元

本次变更不涉及公司控股股东及实际控制人的变更，不涉及公司与控股股东

及实际控制人之间的控制权结构及比例变化，对公司的经营活动不构成影响。

特此公告。

中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

                                        2021 年 7 月 26 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。